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Materiale da acquistare per CSI

 per acquisti urgenti (2019) /  per acquisti dilazionabili (2020/2021)

Reintegri

 4 pacchi batterie per CX3-80 (distrutte dalle ripetute interruzioni)
1 pacco batterie APC RBC18 per UPS apparati di rete (~130€+IVA)

Nuovo

3 tablet
1 Stampante a trasferimento termico per etichette, con possibilità di creazione QR-Code,
interfaccia Ethernet, etichette e ribbon tra i materiali di consumo (tipo Zebra ZD420,
~700€+IVA)

1 disco SAS per CX3 (cold standby per vault  verificare se si può recuperare dalle CX3
CeSIA)

Materiale di consumo

 5 dischi SSD 500GB

 5 Alimentatori ATX

 2 Monitor 24“

 2 convertitori HDMI to VGA con uscita audio (~10€+IVA)

 50 patch rete cat7 50cm

 50 patch rete cat7 1m

 50 patch rete cat7 1.5cm

 50 patch rete cat7 3m

 10 bretelle ottiche LC-LC OM4 1.5m

 20 bretelle ottiche LC-LC OM4 3m

 15 bretelle ottiche OM4 5M LC LC (Duplex Patchcord)
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 10 chiavette 128GB USB 3.1 (raccomandate le “SanDisk Extreme Pro 128GB”)
2 rotoli/cartucce di etichette per la stampante a trasferimento termico (comprensivi di ribbon,
se non incluso con la cartuccia)

 5 nastri Dymo D1 Nylon labels 12mm (S0718040)

 2 nastri Dymo D1 Nylon labels 19mm (S0718050)

 1 nastro Dymo S0718280 Tubo termoretraibile (9mm*1.5m)

 1 nastro Dymo S0718300 Tubo termoretraibile (12mm*1.5m)
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